

Camilladornhoff A/S
Skuldelevvej 7A, 4050 Skibby

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 51 30 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Camilla Sø Dornhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilladornhoff A/S Skuldelevvej 7A 4050 Skibby
	CVR-nr.: 40 51 30 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Lund Camilla Sø Dornhoff Annica Sø Nielsen
Direktion	Camilla Sø Dornhoff
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.194 kr. mod 488.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.111 kr. mod -186.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver Camilla Dornhoff, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	551.656	488.570
2 Personaleomkostninger	-714.758	-663.907
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.400	-31.400
Driftsresultat	-194.502	-206.737
Øvrige finansielle omkostninger	-19.147	-7.286
Resultat før skat	-213.649	-214.023
Skat af årets resultat	0	28.000
Årets resultat	-213.649	-186.023
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.649	-186.023
Disponeret i alt	-213.649	-186.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.200	125.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.200</u>	<u>125.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.200</u>	<u>125.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	102.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.600
Andre tilgodehavender	77.500	52.649
Tilgodehavender i alt	<u>77.500</u>	<u>185.830</u>
Likvide beholdninger	<u>194.383</u>	<u>136.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.883</u>	<u>322.754</u>
Aktiver i alt	<u>366.083</u>	<u>448.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	3.017
Overført resultat	-396.655	-186.023
Egenkapital i alt	<u>3.345</u>	<u>216.994</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	40.194
Anden gæld	342.738	191.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.738</u>	<u>231.360</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>362.738</u>	<u>231.360</u>
Passiver i alt	<u>366.083</u>	<u>448.354</u>

1 Going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	3.017	0	403.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-186.023	-186.023
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	3.017	-186.023	216.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-213.649	-213.649
Overført til overført resultat	0	-3.017	3.017	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>-396.655</u>	<u>3.345</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver Camilla Dornhoff, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	666.175	642.048
Pensioner	43.088	11.443
Andre omkostninger til social sikring	4.754	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	741	8.144
	<u>714.758</u>	<u>663.907</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	157.000	185.000
Afgang i årets løb	0	-28.000
Kostpris 31. december 2020	<u>157.000</u>	<u>157.000</u>
 Afskrivninger 1. januar 2020	-31.400	0
Årets afskrivninger	-31.400	-31.400
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-62.800</u>	<u>-31.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>94.200</u>	<u>125.600</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.